ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPADÃO DO LAGEADO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2014

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
REALIZAÇÃO: CONCURSOS SS1

JOSÉ BRAULIO INÁCIO, Prefeito Municipal de Chapadão do Lageado, por meio da Secretaria Municipal
de Administração e Planejamento, no uso de suas atribuições legais,  nos termos  do art.  37 da Constituição
Federal e da Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES: o relatório nominal de candidatos com inscrições  homologadas,
assim como o relatório das inscrições não processadas, Anexos I e II  deste Edital, estão divulgados  no Mural
Público da Prefeitura Municipal de Chapadão do Lageado e no site  w  w      w.d  i  ar  i  om      un  ici  p  al  .  sc.  g  ov      .  b  r      ,         bem como,
em caráter meramente informativo, na internet, pelos  sites www.c      on  c      u  r      s  o  sss  1.c      o  m  .      b  r         e
www.c      hapadaodo  l      a  g      eado  .      s  c.g      o  v.      b  r      .

1.2. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos às inscrições poderão fazê-lo nos dias 22
e 23 de setembro de 2014, em conformidade com o disposto no Capítulo VI, do Edital de Concurso nº 03/2014.
Os  recursos  deverão  ser  protocolados  on-line,  através  do  site  w  w      w.c  o      n  curs  o      sss  1      .c  om      .  b  r      ,          clicando  no  link
Recurso On-Line e para acesso ao formulário de recursos on-line será exigido o número de inscrição e o CPF do
candidato.

2. A PROVA OBJETIVA, para o emprego de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, será aplicada no dia
28/09/2014  (domingo),  às  9  horas,  na  Escola de Educação Básica Otilia Muller,  localizada  na  Av.  29  de
Novembro, nº 1672, Centro, no Município de Chapadão do Lageado/SC.

2.1. Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 1 (uma) hora ao
local das  provas,  portando documento de identidade original,  bem como o comprovante de inscrição no
Concurso Público (boleto bancário pago) e caneta esferográfica azul ou preta de ponta grossa.

Município de Chapadão do Lageado, 19 de setembro de 2014.

JOSÉ BRAULIO INÁCIO
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

http://www.diariomunicipal.sc.gov.br/
http://www.concursosss1.com.br/
http://www.chapadaodolageado.sc.gov.br/
http://www.concursosss1.com.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPADÃO DO LAGEADO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2014

ANEXO I - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES PROCESSADAS

INS NOME EMPREGO

7200001 FERNANDA FRANZ Agente Comunitário de Saúde do PSF - Micro área Chapadão Rio do Meio

7200005 HELENICE BITTENCOURT CAPISTRANO Agente Comunitário de Saúde do PSF - Micro área Chapadão Rio do Meio

7200006 REGIANE MARQUEZ Agente Comunitário de Saúde do PSF - Micro área Chapadão Rio do Meio

7200004 SILVANIA PEREIRA DA SILVA MEDEIROS Agente Comunitário de Saúde do PSF - Micro área Chapadão Rio do Meio

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPADÃO DO LAGEADO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2014

ANEXO II - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES NÃO PROCESSADAS

7200002
7200003